el numeral 201.1 del articulo 201" de la ley N° 27444 ,
los art iculos 1° y ? de !a Resoluci6n Minislerial N° 0613­
20l0-AG, en los tenn inos siguiente:

"Articulo 1°.· Aproba rel redimensionam~nlo efectuado
a la zona · 1" del Bosque de Producei6n Pennanente de
Ayacucho de una superflcie de 104 390 ha (Ciento cuatro
mil trescientos noventa hectareas); a 103 857. 91 ha
(Ciento tres mil ochocientos cincuenla y siete con nueve
mil cian metros cuadrados) de acuerdo al plano y Memoria
Descript iva de la Zona "1" que en Anexo forma parte
integranle de fa presente Resoluci6n Ministerial y que